ДУМА

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2020 г.                                                                                    № 45/93

               «О внесении изменений в Решение Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 года № 39/80 « О размерах должностного оклада и ежемесячных и иных дополнительных выплатах к должностному окладу главы Полевого сельского поселения и о размерах должностных окладов и размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат к должностному  окладу  муниципальных служащих  Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 2 декабря 2008 г. № 1791-ОД «О гарантиях осуществления полномочий депутата и выборного должностного лица местного самоуправления в Волгоградской области», заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации Самофалову Т.А.,  Дума Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
  РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 года № 39/80 « О размерах должностного оклада и ежемесячных и иных дополнительных выплатах к должностному окладу главы Полевого сельского поселения и о размерах должностных окладов и размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат к должностному  окладу  муниципальных служащих  Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 к решению Думы Полевого сельского поселения от 30.12.2019 года № 39/80 изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 июня 2020 года.
  3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике Афонина Д.Н.
Глава Полевого

сельского поселения                                                                                  В. В. Максимов.
Приложение № 1

к решению Думы Полевого

сельского поселения

от 17.06.2020 г.  № 45/93
Размер должностного оклада главы
Полевого сельского поселения на период
 с 01.06.2020 г. по 31.12.2020 г.
	№ п/п
	Наименование должности

	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Глава Полевого сельского поселения
	16326,00

  Размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат главе Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района включают в себя:

     а) ежемесячные дополнительные выплаты, исчисляемые от размера ежемесячного должностного оклада с применением следующих коэффициентов:

- для главы муниципального образования – 0,85;

б) ежемесячное денежное поощрение в размере  33% должностного оклада;

в) ежемесячную   надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, которая устанавливается в размерах и порядке, определенных законодательством Российской Федерации.

г) единовременную дополнительную выплату  при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере  одного ежемесячного денежного вознаграждения, состоящего из должностного оклада и дополнительных выплат;

д) дополнительную единовременную выплату по итогам службы за год в размере двух должностных окладов;

     е) дополнительную выплату в виде материальной помощи в размере двух должностных окладов.
Глава Полевого

сельского поселения                                                                                  В. В. Максимов.